



Mimmi Koivula liu'uttaa kiven kohti ympyrän keskustaa.

Marko Puumalainen

Joen Flikat ja CatSät harjaavat menestykseen



Joen Flikat "siivosivat" kuopiolaiset sivuun pisteiltä. Mimmi Koivula, Helena Timonen ja Maija Laitiainen tähtäävät SM-kisoihin.

Joensuussa pelataan viikonvaihteessa ensimmäistä kertaa curlingin kaupunkiturnausta. Osallistujia turnauksessa on yhteensä kymmenen joukkuetta – isäntäkaupungin lisäksi – Kuopiosta ja Pieksämäeltä. Joensuulaiset naisjoukkueet Joen Flikat ja CatSät voittivat kirkkaasti vastustajansa lauantaina.

Flikkojen kapteenin sairastuttua, joutuivat joensuulaiset kisailemaan kolmen pelaajan voimin. Sisukkaat Joen Flikat harjasivat kuopiolaiset nurin pistein 6–2. Hienosti keskittynyt CatSät peittosi pieksämäkeläiset tarkkuudellaan pistein 7–1.

– Ei jännittänyt yhtään ja pelasimme todella rauhallisesti, iloitsivat CatSätin kapteeni **Minna Soikkeli, Mari Pouta, Tarja Härmä** ja **Katri Määttä** menestystään. Tyttöillä oli syytä riemuun, sillä pieksämäkeläiset ovat edellisvuoden mestareita. CatSät on harjoitellut yhdessä vasta neljä kuukautta.

Molemmilla joensuulaisjoukkueilla on tähtäimessään Kuopiossa 24. – 25.2. pelattavat SM-kisat. Joen Flikoilla on jo menestystä kansallisella tasolla. Joukkue on ollut kasassa kaksi vuotta ja voitti heti ensimmäisenä vuonna SM-pronssia.

– Niin meillä kuin CatSätilläkin on hyvät mahdollisuudet kolmanteen sijaan Kuopiossa. CatSät on treenannut paljon ja

kehittyy huimaa vauhtia, tuumi Flikkojen **Mimmi Koivula**. – Tärkeintä curlingissa on joukkueen yhteishenki. Pelitilanteissa kapteenin ohjeita on noudatettava, muuten kivi on mahdoton liu'uttaa ympyrän keskelle, luetteli Koivula Flikkojen vahvuuksia.

Curlinghalliin saatiin tekojää

Curlingin harrastusmahdollisuudet Joensuussa ovat parani-
vat huomattavasti, kun curlinghalliin saatiin tekojäärata. Joensuun kaupunki on tukenut lajia osallistumalla hallin sähkökustannuksiin. Pääasiassa toimintaa pyöritetään talkootyöllä ja sponsorirahoilla.

– Harrastajien määrä on lisääntynyt ja taso kasvanut huomasti. Curling on muuttunut enemmän kilpaurheiluksi, vaikka puulaakisarjaakin vielä pelataan, totesi joensuulaisseurarinonitoimimies **Mika Malinen** joka ohjaa mm. naisten joukkueita.

– Täällä on tosi hauskaa, kurkerrankin näkee miesten lakaisevan vapaaehtoisesti, nauraht Mimmi Koivula. Curling sopi kaikille sukupuoleen, ikään, kookoon katsomatta. Laji vaatii keskittymistä, sillä ottelu saattaa kestää kaksikin tuntia.

JAANA KAINULAINEN